广西壮族自治区交通运输综合行政执法局
桂交执法便字〔2023〕66 号

广西壮族自治区交通运输综合行政执法局关于
举办 2023 年全区交通运输综合行政执法人员

统计分析业务专项培训班的通知

各市交通运输综合行政执法机构，局各支队、口岸运管处：

根据《2023 年全区交通运输综合行政执法人员素质能力提升

培训方案》（以下简称《培训方案》），我局计划举办 2023 年全

区交通运输综合行政执法人员统计分析业务专项培训班，现将有

关事项通知如下：

一、培训对象

各单位组织执法统计业务工作人员，按照各期培训班分配名

额报名参加培训班（具体名额分配情况详见附件 1）。

二、培训班次及时间

培训班次：统计分析业务专项培训班。

第一期：2023 年 6 月 25 日-2023 年 6 月 26 日。

第二期：2023 年 6 月 28 日-2023 年 6 月 29 日。

第三期：2023 年 7 月 6 日-2023 年 7 月 7 日。

以上培训时间如有变动另行通知。

三、培训地点

广西交通技师学院（广西南宁市兴宁区邕武路 9 号）。

— 2 —

四、培训内容

详见《培训方案》（详见附件 2）。

五、培训费用

本次培训费用（含食宿费用）统一由我局从年度部门预算教

育培训费（执法业务培训）列支。培训人员往返交通费由所属单

位报销。

六、报到时间及地点

报到地点：南宁市兴宁区望州路 277 号南宁美邦四季酒店大

堂（如有变化另行通知

（一）第一期：2023年 6 月 25 日 8:00-14:00（下午有课）。

）

报到地点：南宁市兴宁区望州路 277 号南宁美邦四季酒店大

堂（如有变化另行通知

（二）第二期：2023年 6 月 28 日 8:00-14:00（下午有课）。

）

（三）第三期：2023年 7 月 6 日 8:00-14:00（下午有课）。

七

报到地点：南宁市兴宁区望州路 277 号南宁美邦四季酒店大

堂（如有变化另行通知）

、其他事项

（一）请各市交通运输综合行政执法机构负责组织本市县相

关人员报名工作。请各单位及时填写培训班人员报名表（附件 4），

于 6 月 21 日上午下班前发送至我局指定邮箱，以便预定用餐和房

间（原则上二人一间房），杜绝浪费现象。请各单位注意培训班

报到时间，及时提醒参训人员按时报到。

（二）请参加培训的学员扫描二维码（详见附件 3）进入全

区交通运输综合行政执法人员统计分析业务专项培训班微信群，

并将群昵称改成：姓名+单位+电话。

— 3 —

（三）培训期间，参训学员必须严格遵守培训纪律，服从培

训承办单位的管理要求。根据教学和管理要求，请学员着夏季短

袖制式服装参训。

（四）培训人员名单如有调整，请在培训班开班前及时与我

局联系。

未尽业务事宜，请联系我局政策法规科韦程文，联系方式：

0771-2115401；方涵钰，联系方式：0771-2115435；局政策法规

科指定邮箱：gxjtzfjzcfgk@126.com。

报到事宜请联系广西交通技师学院罗莹莹，联系方式：

0771-3301863；张惠，联系方式：15977121822。

附件：1.2023 年全区交通运输综合行政执法人员统计分析业

务培训计划表

2.广西壮族自治区交通运输综合行政执法局关于印发

2023 年全区交通运输综合行政执法人员素质能力提

升培训方案的通知

3.全区交通运输综合行政执法人员统计分析业务培训

班微信群二维码

4.2023 年全区交通运输综合行政执法人员统计分析业

务培训班报名回执

2023 年 6 月 15 日

— 4 —

抄 送 ： 北 海 市 交 通 运 输 局 。